
GSPublisherVersion 0.45.100.100

SHKUMBINI -AG
ISNIQ-DEÇAN



GSPublisherVersion 0.45.100.100

SHKUMBINI -AG
ISNIQ-DEÇAN

15
0

600

8.5 578.5 8 5

600

14
1.

5
8.

5

15
0

A A

B
B

KONSTRUKSIONI
Betonimi me klasë të betonit C - 51.5

Armimi me rrjeta te gatshme Ø8mm-15/15cm,
pllaka e dyshemesë dhe pllaka lartë armohen në dy zona poshtë
dhe lartë, ndërsa muret armohen në një zonë, pastaj në çdo kënd
armohet me rrjetë perpos asaj që u permend më herët. Pastaj në
vende të caktuar armohet edhe me shufra Ø12mm, në mënyrë që
të bëhen perforcimet e duhura.

FASADA
Lyrja me beton contact
Shtresa rrafshuese - Lepak
Aplikimi i fasades abrib 1.5mm me nuancë
të bardhë dhe hiri.

ELEKTRIKA
Kabina posedon ndriçim, i cili instalohet
gjatë prodhimit të saj.
Gjithsej vendosen 3 trupa ndriques.
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MODULI A

PLANIMETRIA

IZOLIMI I KULMIT
Lyrja me bitulit
Shtrirja e condorit të zalluar 5.2mm, BAUDER
Vendosja e gjeotekstilit
Zhavor kokrrizor
Kulmit i lihen nje ramje në mënyrë që të largohet uji, poashtu lihet
depërtimi i gypit pvc dhe vazhdon deri poshtë vertikalisht.

Shtyllë
Metalike

80x80x4 mm

STACION I PRITJES - për autobusë
PLANIMETRIA   P=1/50
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PRERJA A-A PRERJA B-B

PRERJET
PRERJET   P=1/50



GSPublisherVersion 0.45.100.100

SHKUMBINI -AG
ISNIQ-DEÇAN

25
0

600

25
0

150

FASADAT
  P=1/50



GSPublisherVersion 0.45.100.100

SHKUMBINI -AG
ISNIQ-DEÇAN

25
0

25
0

150 600

FASADAT
  P=1/50



GSPublisherVersion 0.45.100.100

SHKUMBINI -AG
ISNIQ-DEÇAN

Shtyllë
Metalike
80x80x4 mm

Mure nga Betoni i
Armuar me trashësi
t=8.5 cm

Dysheme nga Betoni
i Armuar, shtresa
përfundimtare
lëmohet dhe lyhet
me ngjyrë sipas
dizajnit.

Plato para
stacionit për
pritje.

Ulëse për udhëtarë
që presin.

AKSONOMETRIA
  P=1/120
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PAMJET 3D
  P=1/x


